www.asc-ural.ru 1
Преобразователь постоянного тока
комплектный «ВАРИАНТ  DC»
Комплектный преобразователь постоянного тока на основе циф-
рового автономного модуля управления. Предназначен для регу-
лирования скорости вращения электродвигателей постоянного
тока в системах промышленного электропривода любой слож-
ности. Полностью взаимозаменяем с Sinamics DCM. По запросу

напр.
3 AC, В
Ток,
А
Напр.
DC,
В
Ток,
А
Напр.
DC,
В
Пит.
напр.
2AC, В
VDC-60/400-Q2 400 60 485 10 325 400
VDC-90/400-Q2 400 90 485 10 325 400
VDC-125/400-Q2 400 125 485 10 325 400
VDC-210/400-Q2 400 210 485 15 325 400
VDC-280/400-Q2 400 280 485 15 325 400
VDC-400/400-Q2 400 400 485 25 325 400
VDC-600/400-Q2 400 600 485 25 325 400
VDC-850/400-Q2 400 850 485 30 325 400
VDC-1200/400-Q2 400 1200 485 40 390 480
VDC-1600/400-Q2 400 1600 485 40 390 480
VDC-2000/400-Q2 400 2000 485 40 390 480
VDC-3000/400-Q2 400 3000 485 40 390 480
VDC-60/480-Q2 480 60 550 10 390 480
VDC-90/480-Q2 480 90 550 10 390 480
VDC-125/480-Q2 480 125 550 10 390 480
VDC-210/480-Q2 480 210 550 15 390 480
VDC-280/480-Q2 480 280 550 15 390 480
VDC-450/480-Q2 480 450 550 25 390 480
VDC-600/480-Q2 480 600 550 25 390 480
VDC-850/480-Q2 480 850 550 30 390 480
VDC-1200/480-Q2 480 1200 550 40 390 480
VDC-60/575-Q2 575 60 690 10 390 480
VDC-125/575-Q2 575 125 690 10 390 480
VDC-210/575-Q2 575 210 690 15 390 480
VDC-400/575-Q2 575 400 690 15 390 480
VDC-600/575-Q2 575 600 690 25 390 480
VDC-800/575-Q2 575 800 690 30 390 480
VDC-1100/575-Q2 575 1100 690 40 390 480
VDC-1600/575-Q2 575 1600 690 40 390 480
VDC-2000/575-Q2 575 2000 690 40 390 480
VDC-2200/575-Q2 575 2200 690 40 390 480
VDC-2800/575-Q2 575 2800 690 40 390 480
VDC-720/690-Q2 690 720 830 30 390 480
VDC-1000/690-Q2 690 1000 830 40 390 480
VDC-1500/690-Q2 690 1500 830 40 390 480
VDC-2000/690-Q2 690 2000 830 40 390 480
VDC-2600/690-Q2 690 2600 830 40 390 480
VDC-950/830-Q2 830 950 1000 40 390 480
VDC-1500/830-Q2 830 1500 1000 40 390 480
VDC-1900/830-Q2 830 1900 1000 40 390 480
VDC-2200/950-Q2 950 2200 1140 40 390 480
VDC-15/400-Q4 400 15 420 3 325 400
VDC-30/400-Q4 400 30 420 5 325 400
Вариант DC Цепь якоря Возбуждение
Артикул Пит.
напр.
3 AC, В
Ток,
А
Напр.
DC, В
Ток,
А
Напр.
DC, В
Пит.
напр.
2AC, В
VDC-60/400-Q4 400 60 420 10 325 400
VDC-90/400-Q4 400 90 420 10 325 400
VDC-125/400-Q4 400 125 420 10 325 400
VDC-210/400-Q4 400 210 420 15 325 400
VDC-280/400-Q4 400 280 420 15 325 400
VDC-400/400-Q4 400 400 420 25 325 400
VDC-600/400-Q4 400 600 420 25 325 400
VDC-850/400-Q4 400 850 420 30 325 400
VDC-1200/400-Q4 400 1200 420 40 390 480
VDC-1600/400-Q4 400 1600 420 40 390 480
VDC-2000/400-Q4 400 2000 420 40 390 480
VDC-3000/400-Q4 400 3000 420 40 390 480
VDC-15/480-Q4 480 15 500 3 390 480
VDC-30/480-Q4 480 30 500 5 390 480
VDC-60/480-Q4 480 60 500 10 390 480
VDC-90/480-Q4 480 90 500 10 390 480
VDC-125/480-Q4 480 125 500 10 390 480
VDC-210/480-Q4 480 210 500 15 390 480
VDC-280/480-Q4 480 280 500 15 390 480
VDC-450/480-Q4 480 450 500 25 390 480
VDC-600/480-Q4 480 600 500 25 390 480
VDC-850/480-Q4 480 850 500 30 390 480
VDC-1200/480-Q4 480 1200 500 40 390 480
VDC-60/575-Q4 575 60 600 10 390 480
VDC-125/575-Q4 575 125 600 10 390 480
VDC-210/575-Q4 575 210 600 15 390 480
VDC-400/575-Q4 575 400 600 25 390 480
VDC-600/575-Q4 575 600 600 25 390 480
VDC-850/575-Q4 575 850 600 30 390 480
VDC-1100/575-Q4 575 1100 600 40 390 480
VDC-1600/575-Q4 575 1600 600 40 390 480
VDC-2000/575-Q4 575 2000 600 40 390 480
VDC-2200/575-Q4 575 2200 600 40 390 480
VDC-2800/575-Q4 575 2800 600 40 390 480
VDC-760/690-Q4 690 760 725 30 390 480
VDC-1000/690-Q4 690 1000 725 40 390 480
VDC-1500/690-Q4 690 1500 725 40 390 480
VDC-2000/690-Q4 690 2000 725 40 390 480
VDC-2600/690-Q4 690 2600 725 40 390 480
VDC-950/830-Q4 830 950 875 40 390 480
VDC-1500/830-Q4 830 1500 875 40 390 480
VDC-1900/830-Q4 830 1900 875 40 390 480
VDC-2200/950-Q4 950 2200 1000 40 390 480
Заказные номера и основные технические характеристики.
Основная номенклатура преобразователей постоянного тока ВАРИАНТ  DC.
*По запросу доступны устройства до 5200A.
www.asc-ural.ru 3